


Bu sorunun cevabı geçmişte saklı. Türkiye’de 2005-2015 yılları arasında ticari hareketliğin artmasının en ana lokomotifi  gayrimenkul ve 
inşaat işleri olmuştur. Buna bağlı olarak Turizm ve sanayi sektörlerinde de birçok değişim gerçekleşti.  Özellikle de halkın beğeni, istek 
ve yaşam standartlarında ki değişimlerle beraber teknolojinin baş döndüren hızlı gelişimi  bazı sektörleri parlatırken bazı sektörleri 
adeta piyasadan sildi. Bu değişimi fark eden kişi ve kurumlar ulusal hatta bazıları  uluslararası çapta başarılar elde etti. Gelişimi takip 
edemeyen bazı devlerin ise küçülüp satıldıklarına şahit olduk.

Bahsi geçen yıllarda tüm şehirlerde modern caddeler, kapalı otoparklar, sosyal hayata yön veren alışveriş merkezleri  gibi değişimler 
yaşandı. Yeni gayrimenkul değerleri ortaya çıkmaya başladı, öncesinde değersiz görülen birçok alan artık  şehirlerin 2. Hatta 3. 
Merkezleri olmaya başladı. Diğer taraftan özellikle büyük şehirlere yakın küçük şehirler, eğer yapıları  müsaitse ve imkânlar verimli 
değerlendirildiyse özellikle ilk etapta büyük şehirlerin turizm merkezleri haline geldi. Ve bu  küçük şehirlerde, ekonomik rahatlamayla 
lüks arzusunu tetikledi. Aynı şekilde büyük şehirlerde üretim maliyetlerinin  artmasından kaynaklı olarak sanayi kuruluşları birer birer o 
büyükşehirlere yakın küçük şehirlere taşınmaya başladı. Girdisi  artan küçük şehirler hızla büyümeye başladı. Ortaya çıkan ticari 
boşluğu doldurmak için küçük şehirler, çevre şehirlerden  göç almaya başladı ve zamanla nüfuslarını 4-5 kata kadar yükseltmeyi 
başararak bazıları büyükşehir statüsü kazandı.

Neden YALOVA



Yalova’da ki iş fırsatları yeni yeni göçü tetiklemiş 
durumda, TUİK verilerine göre her yıl ortalama 
7-10.000 arası nüfus artışı  yaşanıyor. Ön 
görülere göre 2025 yılında Yalova nüfusu artan 
ivme ile birlikte 500.000 çıtasını aşacak. Nüfus 
artış hızı konut  ihtiyacını, konut ihtiyacı arsa 
talebini artırarak gayrimenkul değerlerinin 
artmasını sağlar. Şu anda yapılacak bir yatırım 
eğer  doğru yerde olursa kısa vadede 1’e 10’a 
kadar değer görebilecektir.

Nüfus ARTIYOR



Yalova’da Sanayi

Yalova Tersane Bölgesi, stratejik konumu sayesinde 

gemi inşa endüstrisi ve denizcilik sektöründe önemli 

bir merkezdir. Bölgedeki tersaneler, çeşitli tipte ve 

boyutta gemilerin inşasını gerçekleştirmektedir. Bu 

gemiler ticari gemilerden askeri gemilere ve özel 

amaçlı deniz araçlarına kadar çeşitlilik gösterir. 

Bölgeye20.000 istihdam sağlamaktadır.

Yalova Makine İhtisas Organize Sanayi Bölgesi, 

Yalova İli Çiftlikköy İlçesi Laledere, Gacık, Kılıç 

Köyleri Üçgeninde, İstanbul, İzmir Otoyolu'na 

Cephe, Kılıç Gişesinin Hemen Çıkışında Stratejik 

Bir Noktada Konumlanan Bölge 4562 Sayılı Osb                     

Kanunu İle Kurulmuştur. İstihdama  tahmini katkısı 

50.000 kişi

Türkiye’nin en hızlı büyüyen 5. ili Yalova, 

250,000’den fazla nüfusu ve yıllık %5,5 göç 

alma oranı ile 160,000 kişilik iş gücü 

potansiyeline ev sahipliği yapıyor. Servis 

otobüsleri ile 60dk. içinde ulaşılabilen çevre il 

ve ilçelerde yaşayan, 7,000,000’a yakın nüfusu 

ile de Avrasya OSB, Güçlü Türkiye’nin büyük iş 

gücü potansiyelinin merkezinde yer alıyor.

Yalova Terasane İMES Organize Makine Sanayi Avrasya Organize Sanayi



77Yalova Arazi Fakiri Bir Şehir
Yalova, ülkemizin en küçük şehri olup toplam 

yüzölçümü 800 kilometrekaredir. Yalova'da 
arazilerin %60'ı imara kapalı orman arazileri, %20'si 

aktif tarım arazileri ve %20'si imara açık arazilerden 
oluşmaktadır. Şehrin imara açık arazileri zamanla 

değer kazanmakta ve bu araziler üzerinde inşa 
edilen gayrimenkuller yüksek değerlerle alıcı 

bulabilmektedir.



77
Turizm

Özellikle İstanbul’a yakınlığı sonrasında Bursa ve Kocaeli gibi yerli turist potansiyeli yüksek 
şehirlerin tam ortasında ki konumuyla  Yalova, turizm pastasından oldukça iyi 
diyebileceğimiz bir oranda pay almaktadır. Marmara’nın son temiz plajları, yeşil sık  
ormanlar arasındaki doğal mesire alanları ve tarihi termal kaplıcaları ile turist çeken şehirde 
daha modern yatırımlarla gelecek  adına büyük turizm potansiyeli oluşması bekleniyor.

Diğer yandan 40 yılı aşkın süredir şehir özellikle körfez ülkelerinden ciddi sayıda turist 
ağırlamaktadır. Böylelikle şehrin kasası  her yıl azımsanamayacak büyüklükte bir gelire 
kavuşmaktadır.



Yalova Group A.Ş. yaklaşık 25 yıl önce Yalova’nın içinden
doğmuş ve örnek gösterilecek bir şirkettir.

Yalova Group A.Ş.  bünyesinde 7 farklı şirketle 7 farklı
sektörde faaliyet göstermektedir.

Yalova Group A.Ş.  Akaryakıt, Turizm, Geri  dönüşüm, 
Tarım, Gıda,  Yatırım Danışmanlığı ve  İnşaat sektörlerinde
faaliyet göstermektedir.



Akaryakıt

Yalova Group A.ş, perakende akaryakıt satışı 

sektöründe faaliyet gösteren önde gelen bir 

firmadır. Şirket, akaryakıt sektöründeki güçlü 

yatırımları ve başarılı operasyonlarıyla tanınır. 

Akaryakıt satış istasyonları ve benzinlikler gibi 

farklı bölgelerdeki tesisler aracılığıyla 

müşterilere kaliteli yakıt ürünleri sunmaktadır.



Tarım ve Hayvancılık

Yalova Group A.ş, tarım ve hayvancılık 
sektöründe de faaliyet gösteren köklü bir 
firmadır. Tarım alanında çeşitli ürünlerin 

yetiştirilmesine yönelik yatırımları ve 
hayvancılık alanındaki başarılı 

operasyonlarıyla tanınır.
Tarım faaliyetleri kapsamında, modern tarım 
tekniklerini kullanarak kaliteli ve verimli tarım 

ürünleri elde etmeyi hedefler. Çiftçilere 
destek olmak ve tarımsal üretimi artırmak 

amacıyla teknolojik yenilikleri yakından takip 
eder ve uygular.



Restoran Gıda
Yalova Group A.ş, restoran ve cafe 

işletmeciliği sektöründe etkin olan öncü bir 
şirkettir. Müşterilere keyifli bir yeme içme 

deneyimi sunmak için çeşitli restoranlar ve 
kafeler işletir.

Lezzetli yemekler ve içecekler sunma 
konusunda özenle çalışan firma, kalite 

standartlarına ve hijyen kurallarına büyük 
önem verir. Şık ve rahat mekanlarıyla 

misafirlerine hoş bir ortam sunar ve onların 
memnuniyetini en üst düzeyde tutmayı 

hedefler.



Geri Dönüşüm
Yalova Group A.ş, geri dönüşüm sektöründe 

önemli bir rol üstlenen ve çevre dostu 
yaklaşımlarla hareket eden bir firmadır. Şirket, 

kağıt, plastik granül ve benzeri geri dönüşümlü 
maddeleri toplama ve dönüştürme işlemleriyle 

faaliyet gösterir.
Geri dönüşüm sürecine katkı sağlayarak, atık 
maddelerin çevreye olan olumsuz etkisini en 
aza indirme hedefi güder. Kağıt, plastik granül 
ve diğer malzemeleri titizlikle toplayarak, bu 

malzemelerin tekrar kullanılabilir hale 
gelmesini sağlar. Bu sayede doğal kaynakların 
daha az tüketilmesine ve atıkların çöplüklere 

gitmesinin önlenmesine yardımcı olur.



Turizm ve Otelcilik
Radisson Park Inn, turizm sektöründe önde 

gelen ve misafirlerine unutulmaz deneyimler 
sunan prestijli bir oteldir. Konfor ve kaliteyi bir 

araya getiren bu muhteşem tesis, şehrin 
kalbinde yer alarak ziyaretçilerine şehri 

keşfetme imkanı sunar.
Müşteri memnuniyetini en üst düzeyde tutan 
Radisson Park Inn, modern ve zarif tasarımıyla 

misafirlerine evlerini aratmayacak bir 
atmosfer sunar. Her detayın özenle 

düşünüldüğü otelde, konforlu konaklama 
birinci öncelik olarak benimsenir.



Yatırım Danışmanlığı
Yalova Group A.ş, gayrimenkul yatırım 
ortaklığı alanında öncü ve güvenilir bir 

şirkettir. Şirket, gayrimenkul sektöründeki 
uzmanlığı ve deneyimiyle yatırımcılara çeşitli 

fırsatlar sunar.
Gayrimenkul yatırım ortaklığı, yatırımcıların 
riskleri paylaşarak gayrimenkul projelerine 
kolayca yatırım yapmasını sağlar. Yalova 

Group A.ş, yüksek potansiyele sahip projeleri 
titizlikle değerlendirerek, yatırımcıların getiri 

sağlamasını ve portföylerini çeşitlendirmesini 
destekler.



İnşaat Proje 

Mina Modern: Şehir hayatının modern konforunu doğayla 
buluşturan bir inşaat projesidir.

Yalova Modern: Şık tasarımı ve çağdaş yaşam alanlarıyla 
dikkat çeken bir inşaat projesidir.

Akasya Family Concept: Ailelere yönelik özel olarak 
tasarlanmış, fonksiyonel yaşam alanları sunan bir inşaat 

projesidir.

Begonya Suit: Şehrin merkezinde lüks ve rahat bir 
konaklama deneyimi sunan bir inşaat projesidir.

Semt77 Alışveriş ve Yaşam Merkezi: Alışveriş, eğlence ve 
yaşam alanlarını bir araya getiren modern bir inşaat 

projesidir.

Yalova Group Sanayi: Endüstriyel sektöre yönelik özel 
tasarlanmış modern bir sanayi kompleksidir.

Kirazlı Bahçe Projeleri: Doğayla iç içe, huzurlu bir yaşamı 
destekleyen, kiraz ağaçlarıyla süslenmiş özel bir inşaat 

projesidir.

Yalova Group A.ş'nin inşaat projeleri, kalite, güvenilirlik ve 
estetik açıdan öne çıkarak, müşterilere benzersiz yaşam 

alanları sunma hedefiyle faaliyet göstermektedir.



Mina Modern

Mina Modern Şehrin Gürültüsünden 

Uzak Yüksek Peyzaj Mimarisi 

Sayesinde Yeşilliğin İçinde Yer Alan 

Yapımız 2 Bloktan Oluşmaktadır. Mina 

Modern Deniz ve şehir manzaralı 

konumuyla ve merkeze yakınlığı 

sayesinde konumu bakımından zengin 

bir bölgeye sahiptir.



Yalova Group Sanayi
Yalova Group Sanayi, Yalova’nın yeni merkezinde 

20.000 m2 inşaat sahasına sahiptir. Geniş yolları 

sayesinde büyük ve tonajlı araçların rahat 

manevra yapabileceği ve depo/dükkân içlerine 

rahat bir şekilde girip çıkabilecekleri bir şekilde 

tasarlanmıştır. 4 Bloktan oluşan sanayi yapılarımız 

her blokta kendine ait terasları ve yönetim ofisleri 

sayesinde işinizi bir üst seviyeye çıkarmak için 

idealdir. Her blokta kendine ait asansörleri vardır. 

Bursa, İzmit ve İstanbul Karayolunu hemen 

yanında olmasının avantajı ve Marmara’nın tam 

ortasında olmasının avantajını hissedeceksiniz.



Yalova Modern
Yalova’nın en ideal konumlarından biri 
olan Kadıköy sırtında 18.000 
metrekarelik bir yerleşim alanı üzerinde 
hayat bulan Modern Life, 59 adet 
yaşam alanından oluşmaktadır.
Etrafı yeşil alanlarla çevrili olan ve 
nefes kesici bir deniz manzarasına 
sahip olan Modern Life şehir 
yapılaşmasından uzak; huzurlu bir 
yaşam fırsatı sunmaktadır



Akasya Family Concept
Semt 77 Karma Yaşam Projesinin çocuklu 

aileler için tasarladığı etabıdır. En küçük 

dairenin brüt 128 metrekare olduğu Akasya’da 

142 bağımsız bölüm bulunmaktadır. Akasya 

etabı 2+1 – 3+1 -4+1 ( Dubleks ) – 5+1 ( Dubleks ) 

daire tiplerinden oluşur. Her dairenin kendine 

ait otopark alanı ve 7-12 metrekare aralığında 

ekstra hobi odası bulunur. Bu bölüm 

aydınlatma ve havalandırma sistemine 

sahiptir.



Semt77 Avm
Semt77 Alışveriş ve Yaşam Merkezi, içerisinde 757 

bağımsız bölüm, toplam 167 odalı otel, 289 adet ofis, 

468 adet rezidans daire ve 60.000m2 mağaza alanı 

ile bulunduğu lokasyonda eşsiz bir seçenek 

sunmaktadır. Ayrıca yaşlı yaşam merkezi ve çocuklar 

için özel alanları ile 7’den 70’e tüm yaş gruplarına 

hitap eden alternatifsiz bir proje olarak

yükselmektedir. Farklı ihtiyaçlar, alışveriş ve yaşam 

alanlarının esnekliği, sağlıklı mekanlar yaratmak gibi 

düşüncelerin birleşiminden ilham alınarak %80’i açık 

alan olarak tasarlanan Semt77 yatay ve yeşil 

mimariye dokunan çizgileri ile harika bir deneyim 

sunmaya hazırlanıyor.



Begonya Suit
Semt 77 Projesinin ikinci etabı olan Begonya Suit’s 1+0, 

1+1 ve 2+1 dairelerden oluşan tamamen yatırımcıya 

yönelik ürettiğimiz kira ve prim kabiliyeti yüksek bir 

projedir. Çevresindeki kamu yatırımları sayesinde ileriki 

dönemlerde kiralanabilme olanağı yüksek ve bu 

nedenle yatırımcılar için kaçırılmayacak bir fırsattır. 

Toplamda 578 bağımsız bölümden oluşan Begonya 

Spa & Hamam, açık ve kapalı yüzme havuzu, 

Profesyonel spor salonu, 2400 m² ortak kullanım teras 

alanı, Kafe & restorantlar, bayan & erkek kuaförü, kuru 

temizleme, ev temizlik hizmetleri, resepsiyon, Eğlence 

odaları, Sinema Odaları , Sağlık Merkezi ve daha bir 

çok tesisle Begonya Suit, müşterilerimize yüksek 

kazanç vadediyor.



Kirazlı Bahçe
Semt77 Kirazlı Bahçe Projesi, modern ve konforlu 

bir yaşam deneyimi sunmak amacıyla tasarlanmış 

büyük bir konut projesidir. Proje, toplamda 2291 

bağımsız bölümden oluşmaktadır. Bu bağımsız 

bölümler arasında 2133 konut, 158 dükkân ve 

ayrıca bir semt pazarı bulunmaktadır. Bu çeşitlilik, 

sakinlere geniş bir yaşam alanı ve farklı ihtiyaçları 

karşılayabilecekleri ticari seçenekler 

sunmaktadır.Projenin en dikkat çekici 

özelliklerinden biri, tüm projeyi çevreleyen 

nostaljik tramvay hattıdır. Bu tramvay hattı, 

sakinlere şehir içinde rahat ve keyifli bir ulaşım 

imkanı sunmaktadır.





Kirazlı Bahçe Projemizde yaşam merkezi 

konseptiyle, her ihtiyacınızı karşılayan bir merkez 

sunuyoruz. Alışverişten eğlenceye, spor 

alanlarından restoranlara, her şey elinizin altında. 

Yaşamınızı kolaylaştıran ve renklendiren bir 

merkezde bir araya gelerek keyifli anlar yaşayın. 

Yeni Bir Yaşam Merkezi

#HerşeyBurada

Kirazlı Bahçe Projemizde, mahalle konseptine 

odaklanıyoruz. Sıcak ve samimi bir ortam 

oluşturarak, komşuluk ilişkilerini güçlendirmeyi 

hedefliyoruz. Yeşil alanlar, çocuk oyun alanları 

ve dinlenme alanları ile keyifli bir yaşam alanı 

sunuyoruz. 

Yeni Bir Mahalle

#SıcakKomşuluk



Kirazlı Bahçe Projemizde binaların ortasında 

avlu konseptiyle doğayla iç içe bir yaşam alanı 

sunuyoruz. Amfi oturma alanları, çocuk parkları 

ve yetişkinler için oturma alanlarıyla keyifli anlar 

yaşayın. Ayrıca, rahatlatıcı bir atmosferde cafe 

keyfi yapabilirsiniz.

Avlu Mahalle Konsepti

#Doğaylaİçİçe

Kirazlı Bahçe Projemizde nostaljik tramvay 

hattıyla zamanda yolculuk yapın. Eşsiz 

deneyimler için nostalji ve modernliği 

birleştiriyoruz. 

Nostalji Tramvay Hattı

#ZamandaYolculuk



Projemizin 1 cadde'si tamamen alışveriş için 

dükkanlarla dolu! Her türlü ihtiyacınızı 

karşılayabileceğiniz harika bir alışveriş deneyimi 

sizi bekliyor. 

Alışveriş Caddesi

#AlışverişCaddesi

Sosyal alanda basketbol, voleybol, yüzme 

havuzu ve çocuk parkı gibi imkanlar sunuyoruz. 

Aktif ve keyifli bir yaşam için her şey burada! 

Sosyal Alan Tesisleri

#AktifYaşam



Kirazlı Bahçe Projemizde 1350 araçlık kapalı 

otopark bulunuyor. Araçlarınız için güvenli ve 

geniş bir park alanı sağlıyoruz.

Kapalı Otopark

#AracımGüvende

Projemizde açık otopark alanları da bulunuyor. 

Konforlu ve güvenli park imkanı sunuyoruz. 

Açık Otopark

#GüvenliPark



Projemizdeki özel okulumuz, zengin eğitim 

programları ve öğrenci odaklı yaklaşımıyla 

geleceğin liderlerini yetiştiriyor. Akademik 

başarı ve kişisel gelişimi destekleyen bir eğitim 

deneyimi sunuyoruz. 

Özel Eğitim 

#GeleceğinLiderleri

projemizde özel bir okul da bulunmaktadır. 

Nitelikli öğretmenlerle donatılmış modern 

sınıflarda öğrencilere kaliteli eğitim imkanı 

sunuyoruz. Öğrenciler, güvenli ve konforlu bir 

ortamda başarıya doğru adım atıyor.

Özel Okul

#KaliteliEğitim



Projemizde yer alan Açık Çarşı, alışveriş 

tutkunları için benzersiz bir deneyim 

sunuyor. Geleneksel kapalı alışveriş 

merkezlerinin dışında, açık hava 

atmosferinde canlılık ve ferahlık 

sağlayarak ziyaretçilerine keyifli bir 

alışveriş deneyimi sunuyoruz.

Açık Çarşı Konsepti

Sosyal Alanlar

Semt77 Kirazlı Bahçe’nin taze ve lezzetli 

ürünlerle dolu açık pazar alanına! Biz, toplu 

karma yaşam projemiz kapsamında bu 

harika pazar alanını oluşturarak, siz değerli 

sakinlerimize sağlıklı ve doğal ürünlere 

kolay erişim imkanı sunmaktan gurur 

duyuyoruz.

Açık Pazar Alanı

Semt77 Kirazlı Bahçe’nin serin sularına! Biz, 

toplu karma yaşam projesi olarak 

geliştirdiğimiz bu muhteşem açık havuzla, 

size unutulmaz bir yüzme deneyimi 

sunmaktan gurur duyuyoruz.

Açık Yüzme Havuzu



Biz, Yalova Group Semt77 olarak spora ve 

basketbola olan tutkumuzu ve desteğimizi 

yansıtmak için bu muhteşem sahayı inşa ettik.

Basketbol sahamız, spor tutkunlarının bir araya 

gelerek keyifli maçlar oynayabileceği, 

yeteneklerini sergileyebileceği ve rekabetçi bir 

ortamda kendilerini geliştirebileceği bir mekandır.

Basketbol Sahası

Sosyal Alanlar

Sevgili çocuklar ve aileler, hoş geldiniz 

Semt77 Kirazlı Bahçe’nin eğlence dolu açık 

hava çocuk oyun parkına! Burası sizin için 

tasarlanmış bir cennet, çocuklarınızın 

güvenli ve neşeli bir şekilde 

oynayabileceği bir alan.

Çocuk Oyun Parkı

Sevgili misafirler, hoş geldiniz Semt77 

Kirazlı Bahçe’nin zarif ve konforlu davet 

salonuna! Bu özel mekan, unutulmaz 

etkinliklerinizi kutlamak ve özel anlarınızı 

paylaşmak için tasarlanmıştır.

Davet Salonları



Semt77 Kirazlı Bahçe’nin heyecan verici 

futbol sahasına! Biz, sporun gücünü ve 

toplumun birleştirici etkisini yansıtmak 

amacıyla bu muhteşem sahayı inşa ettik.

Futbol Sahası

Sosyal Alanlar

Sevgili çocuklar ve aileler, hoş geldiniz 

Semt77 Kirazlı Bahçe’nin eğlence dolu 

kapalı çocuk oyun alanına! Bu özel alan, 

her mevsimde keyifli ve güvenli bir oyun 

deneyimi sunmak için tasarlandı.

Kapalı Çocuk Oyun Alanı

Semt77 Kirazlı Bahçe’nin modern ve 

işlevsel ofis ve toplantı odasına! Biz, iş 

dünyasının ihtiyaçlarını karşılamak ve 

verimli çalışma ortamları sunmak için bu 

özel mekanı tasarladık.

Kapalı Ofis ve Toplantı Salonu



Semt77 Kirazlı Bahçe’nin eğlence dolu 

kapalı oyun salonuna! Biz, yetişkinlerin 

çocukluk anılarını canlandırabilecekleri ve 

yeni deneyimler yaşayabilecekleri bir 

mekan yaratmak amacıyla bu özel oyun 

salonunu tasarladık.

Kapalı Oyun Odası

Sosyal Alanlar

Semt77 Kirazlı Bahçe’nin huzur dolu 

mescidine! Burası, manevi bir sığınak 

olarak tasarlanmıştır ve ibadetlerinizi 

gerçekleştirmek ve içsel huzurunuzu 

bulmak için ideal bir ortamdır.

Mescid

Semt77 Kirazlı Bahçe’nin sürükleyici 

sinema salonuna! Biz, sinema tutkunlarına 

unutulmaz film deneyimleri sunmak 

amacıyla bu modern ve rahat salonu inşa 

ettik.

Sinema Salonu



Kirazlı Bahçe sitemiz projemizde bulunan 

tenis sahasını tasarlarken, sporcuların en 

iyi performanslarını sergileyebilecekleri, 

keyifli ve güvenli bir oyun alanı 

oluşturmayı hedefledik. Tenis sahamız, 

birçok özellik ve detayla donatılmıştır ve 

sporculara eşsiz bir deneyim sunmaktadır.

Tenis Kortu

Sosyal Alanlar

Semt77 Kirazlı Bahçe’ye hoş geldiniz! 

Projemiz, toplumun ihtiyaçlarını 

karşılamak ve yaşam kalitesini artırmak 

amacıyla tasarlanmıştır. Bunun bir parçası 

olarak, etrafında dönen bir tramvay hattı 

bulunmaktadır.

Tramvay Hattı

Hoş geldiniz Semt77 Kirazlı Bahçe’nin 

dinamik voleybol sahasına! Biz, sporun 

heyecanını ve takım ruhunu yaşamak 

isteyen herkes için bu özel sahayı inşa 

ettik.

Voleybol Sahası



1+0 Daire

Kirazlı Bahçe Projemizde 1+0 daireler 55m² brüt alana sahip. Konforlu ve 

geniş yaşam alanları sunuyoruz.



1+1 Daire

Kirazlı Bahçe Projemizde 1+1 daireler 71 m² brüt alana sahip. Konforlu ve 

geniş yaşam alanları sunuyoruz.



2+1 Açık Mutfak 

Kirazlı Bahçe Projemizde 2+1 Açık mutfak daireler 100 m² brüt alana sahip. 

Konforlu ve geniş yaşam alanları sunuyoruz.



2+1 Kapalı Mutfak

Kirazlı Bahçe Projemizde 2+1 Kapalı Mutfak daireler, 130 m² brüt alana sahip. 

Konforlu ve geniş yaşam alanları sunuyoruz.



3+1 Daire

Kirazlı Bahçe Projemizde 3+1 daireler 151 m² brüt alana sahip. Konforlu ve 

geniş yaşam alanları sunuyoruz.



Doğru firmanın güvencesiyle 

hayallerinizi gerçeğe dönüştürün.

Doğru Firma

Doğru konumda, ideal yaşamı 

sunuyoruz.

Doğru Konum

Doğru projede, yaşamınızı en iyi 

şekilde şekillendirin.

Doğru Proje

Doğru Yatırım Üçgeni
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